Art. 69 

(Conventuum scripta relatio) 

De unoquoque conventu Secretarius Commissionis scriptam relatio

nem conficit. 

Art. 70 

(Normae complementares) 

Ubi peculiares normae Commissionibus conciliaribus non traduntur, 

ratio procedendi Commissionis rationem procedendi Congregationis 

generalis imitatur. 
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I I 

Quaedam praecipiuntur vacante Sede Apostolica valitura 

IOANNES PP. XXIII 

SUMMI PONTIFICIS ELECTIO quoniam cum maximis catholi

cae Ecclesiae momentis profecto coniungitur, facile idcirco 
tenetur, cur e Decessoribus Nostris non pauci, pro mutatis 
temporum rationibus, de vacante Apostolica Sede mutatas 
normas ediderint. Quamvis enim ipsis esset persuasum in eius
modi rerum condicione Christum Iesum peculiari quadam as
siduitate Sponsae suae adesse, iure tamen meritoque arbitrati 
sunt, ab hominibus, quorum maxime interesset, nullam desi
derari debere consilii prudentiam, quae, per illud temporis spa
tium, rectum rerum polliceretur cursum. 

Horum Nos exemplum secuti, Nostras esse partes putamus 
nonnullas tradere normas, quarum necessitatem vel rerum 
usus, vel recens invectae consuetudines ostendere visae sunt. 
Quae normae cum nonnulla tantummodo disciplinae capita 
respiciant, legum corpus renovandum non censemus, quae 
Constitutione Apostolica Vacantis Apostolicae Sedis continen
tur, a Decessore Nostro f. r. Pio XII edita;1 sed has iubemus 
vel superioribus normis addi, quae omnino novae sint, vel eas 
immutari quae aliquid de eadem re praecipiant. 

Itaque re diu ac mature perpensa, certa scientia et de 
Nostrae potestatis plenitudine has Apostolicas Litteras motu 
proprio damus, quibus Sacrum Cardinalium Collegium, hac 
Petri Sede vacante, in Romano Pontifice eligendo utatur, nor
mis eiusdem superioris Constitutionis abrogatis, quae hisce 
Nostris praeceptis non congruant. 

I. Sive Augusto Pontifice decumbente, sive eodem vita 
functo, nemini liceat in eius" diaetis neque imagines obiectu 
lucis pingere. neque voces postea reddendas in magnetophonii 

1 Cfr. PII X I I Pont. Max., Constitutio Apostolica Vacantis Apostolicae Sedis, 
8 decembris 1945, A. A. S., X X X V I I I (1946), pagg. 65-99. 

Acta Ioannis Pp. XXIII 633 

taeniola imprimere. Si quis vero, Summo Pontifice defuncto, 

hoc genus imagines, probationis vel testimonii causa, imprimere 

cupiat, id petere a Cardinali Camerario S. R. E. poterit, qui 

tamen Summum Pontificem lucis obiectu referri nequaquam 

sinet, nisi pontificalibus vestibus indu tum.